中華民國比較病理學會第七屆第八次理監事聯席會議議程
一、時間：中華民國一百零五年八月十四日（星期日）12:00~13:30
二、地點：臺北市立動物園行政大樓演講廳
三、出席人員:
 如簽到表。
應出席人數( 18 )人，實際出席(13)人(含委託0人)，請假(5)人
出席人員姓名：理事：廖俊旺、許永祥、施洽雯、劉振軒、李進成、阮正雄、林永和、祝志平、張俊梁、邱慧英、梁鍾鼎、蔡睦宗…共12人
                   監事：鄭謙仁（敬稱略）…共1人
請假人員姓名：林正忠、江蓉華、賴銘淙、高郁茜、蔡懷德（敬稱略）…共5人
四、列席人員: 朱旆億 秘書長
五、主席：廖俊旺 理事長                  記錄:呂柏毅
六、主席致詞: (略)
七、來賓致詞: (無)
八、報告事項:
(一) 朱旆億 秘書長確認上次會議紀錄及報告上次決議案執行情形。
1.會務報告 (略)
2.財務報告:至105年8月11日合作金庫活存$55,824，零用金$11,990，共計$ 67,814元。
(二)理監事報告：劉振軒 理事提議，E-mail通知同時加入會務近況。
案由一:會員入會申請案，提請審查。
說明:
(1) 新增會員:蔣克新及蔡慶龍，申請入會，申請共2人，提請討論。
(2) 學生會員:吳佳樺，轉為一般會員，提請討論。
決議: 經理監事們審視入會申請單後，一致同意入會。
案由二: 討論下次(68次)開會日期、時間、主題、地點等，提請討論。
決議:
1. 時間：2016/12/18 (日)

2. 地點：台北市木柵動物園 (熊貓館國際會議廳)
3. 主題：蟲媒性的傳染病(insect-borne diseases)
4. 專題演講者： 羅一鈞 醫師 (衛生福利部疾病管制署)
案由三: 討論下任(第八屆)理監事改選，提請討論。
決議: 為提前辦理學會會務交接，以利會務正常運作，推薦理監事人選作為明年會員大會選舉參考名冊。
9、 臨時動議:

1. 劉振軒 理事提議本會參加獸醫師繼續教育之可行性，請討論。

說明：目前農委會正籌辦推行獸醫師繼續教育制度之建立，提供學分認證，可以吸引較多人參加會議，並可公告主題給相關專業人士。

決議：待農委會公佈推行獸醫師繼續教育制度施行辦法後，本會可配合申請辦理教育學分認證。
10、 散會

2